
                                                                                                               

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 18.01.2021 № 3/11                                                                                       

                          

О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2021 год 
 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», на основании Порядка управления и распоряжения имуществом 

городского округа Шатура Московской области, утвержденного решением Совета 

депутатов городского округа Шатура Московской области от 27.11.2019 № 17/3, 
Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Городского округа Шатура Московской области на 2021 год (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте Городского округа Шатура Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                        Д.Ю. Янин 

 

Глава Городского округа                                                           А.В. Артюхин         
 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 18.01.2021 N 3/11 
 

 

 

Прогнозный план приватизации  

муниципального имущества Городского округа Шатура Московской области 

на 2021 год 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 
Адрес Площадь (кв.м.) 

Способ 

приватизации 

1 

Земельный участок 
Московская 

область, 

городской округ 

Шатура, п. 

Осаново-

Дубовое 

500000 
Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

в уставный 

капитал 

акционерного 

общества 

Пилорама 136,7 

Столярная 

мастерская 
229,8 

Нежилое здание 29,2 
 

 

 

 

 


